
 

 
 

Расписание работы объединений  Точки Роста на 2023-2024 учебный год 

в МКОУ «Сотницынская СШ» 

№ 

п/п 

ФИО Школа Название 

объединения 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

1. Абрамочкин  

В.В. 
 

МКОУ 

«Сотницынская 
СШ» 

 

Школьная 

видеостудия  

 1 группа 

(11 – 13 лет) 
15.00 – 15.40  

15.45-16.25. 

16.30-17.10 

   2 группа 

(14-17 лет)  
10.00-10-

40 

10.50-
11.30 

 

2. Пименова 

С.В. 

МКОУ 

«Сотницынская 
СШ» 

 

 

«Первая 

медицинская 
помощь» 

  1 группа 

(14-15 лет) 
15.00- 15.40 

15.45-16.25. 

   

3. Люкшин Д.А.  МКОУ 

«Сотницынская 

СШ» 

 

Квадро точка    1 группа 

12.20-13.05 

13.15-14.30 

 2 группа 

12.20-

13.05 

13.15-
14.30 

4. Люкшин Д.А. МКОУ 
«Сотницынская 

СШ» 

 

3D: мыслим в 
кубе 

   1 группа 
14.40 – 15.25 

15.35-16.15. 

16.30-17.10 

 2 группа 
14.40 – 

15.25 

15.35-

16.15. 
16.30-

17.10 



 

 

 


